3.- la liquidez de la compañía se la describe en el Balance General y que ustedes han 
recibido con 15 días de anticipación. 

4.- Al cierre del ejercicio mi presentada obtuvo un ingreso por $194.774,10 mientras 
que los costos y gastos fueron $ 193.892,88 arrojando una Utilidad $ 881.22 
(OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 22/100 DOLARES ). 

5.- Para el Ejercicio del 2007 , esperamos todos los ecuatorianos que el gobierno dicte 
que contribuyan a la reactivación de la economía las mismas que servirán para cumplir 
con los establecidos. 

Atentamente 

ale Gractela Duque Jiménez